0260

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ 02026791

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍ-
LIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Alterar o regime de trabalho do servidor JOSÉ WALTER BAUTIE
TA VIDAL, ocupante do cargo de Professor Adjunto, Nível 02, de TP-2é
para Dedicação Exclusiva - DE.

Brasília, / 21 	de 	março 	de 	1991.

ANTONIO IBANEZ RUIZ
Reitor

	Page 1